关于转发国家统计局、中央精神文明建设指导委员会办公室等六部门《关于联合举办中国诚信建设成果展系列活动的通知》的通知

建办精[2004]63号

各省、自治区建设厅，直辖市建委及有关部门：

国家统计局、中央精神文明建设指导委员会办公室、全国整顿和规范市场经济秩序领导小组办公室、国家税务总局、国家工商总局、国家质检总局等6部门，定于2004年11月21日至26日在北京联合举办中国诚信建设成果展系列活动。活动以弘扬诚信道德、规范市场秩序、树立诚信形象、增强社会信任为宗旨，以展览、论坛、文艺晚会等形式，展示全国共铸诚信活动和社会信用体系建设的成果，总结和推广各地诚信建设经验，促进区域经济及各行各业诚信建设的交流与合作。现将国家统计局、中央精神文明建设指导委员会办公室等6部门《关于联合举办中国诚信建设成果展系列活动的通知》转发给你们，请根据通知要求，结合本地区、本行业实际，支持有关单位本着自愿、自主的原则申报，参展参会。

                                                二OO四年八月三日